

Spett.le

Alla c.a.:

Oggetto: Full Service di Cure Domiciliari DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. [REDACTED] - DEL [REDACTED] - ELEMENTI DELLA FATTURAZIONE. Sig. [REDACTED] Aggiornato dal 01.01.2011

In riferimento all'oggetto, al fine di rendere il controllo delle fatture semplice e chiaro, come da accordi intercorsi, a partire dal mese di [REDACTED] si procederà nel seguente modo:

fatte salve le quantità richieste per l'assistito + o - 20% oggetto del presente Full Service di Cure Domiciliari con specifico ordinativo del Provveditorato Prot. [REDACTED] del [REDACTED] verrà fatturato mensilmente un canone unico onnicomprensivo, derivante dal calcolo delle somme delle singole voci, comprensivo sia delle apparecchiature in uso che dei consumabili consegnati mensilmente, come specificato:

APPARACCHIATURE:

N° 2 ventilatori Elisee 150	€ 26,00 x 30 = € 780,00
N° 1 aspiratore a rete ATMOS C361	€ 1,00 x 30 = € 30,00
N° 1 aspiratore a batteria e rete	€ 1,00 x 30 = € 30,00
N° 1 saturimetro	€ 1,20 x 30 = € 36,00
N° 1 umidificatore riscaldato	€ 3,30 x 30 = € 99,00 <i>NON USATO</i>
N° 1 pallone di Ambu	€ 0,50 x 30 = € 15,00
N° 1 generatore di corrente elettrica-gruppo elettrogeno	€ 27,50 x 30 = € 825,00
N° 1 materasso antidecubito antigrafitazionale	€ 1,00 x 30 = € 30,00
N° 1 letto articolato a comando elettrico	€ 2,00 x 30 = € 60,00
N° 1 carrozzina elettrica	€ 18,00 x 30 = € 540,00
N° 1 sollevatore elettrico con supporto testa	€ 1,20 x 30 = € 36,00

N° 1 apparecchiatura nutripompa + piantana	€ 3,20 x 30 = € 96,00
N° 1 comunicatore High tech	€ 25,00 x 30 = € 750,00
N° 1 estintore	€ 1,00 x 30 = € 30,00

TOTALE CANONE FULL SERVICE APPARECCHIATURE € 3.357,00

CONSUMABILI:

N° 400 sondini per aspirazione	€ 0,20 x 500 = € 100,00
N° 40 catheter mount	€ 1,00 x 40 = € 40,00
N° 500 guanti in lattice	€ 1,20 x 500 = € 600,00
N° 1 cannula tracheostomica	€ 4,00 x 30 = € 120,00
N° 35 fascette reggicannula	€ 0,40 x 35 = € 14,00
N° 45 siringhe monouso sterili	€ 0,50 x 45 = € 22,50
N° 4/anno sistema PEG	€ 2,00 x 12:12 = € 20,00
N° 31 deflussori con sacca	€ 4,50 x 31 = € 139,50
N° 30 pz. miscela per nutrizione enterale	€ 12,00 x 30 = € 360,00
<i>variazione intervenuta a partire dal 01/05/11</i>	
N° 400 garze sterili 18x40	€ 1,00 x 400 = € 400,00
N° 400 guanti sterili	€ 1,20 x 400 = € 480,00
N° 64 garze sterili 7,5x7,5	€ 1,00 x 64 = € 64,00
N° 10 sensori saturimetro adulti/4mesi	€ 31,00 x 40 : 12 = € 103,30
N° 120 Filae sodio cloruro 10 ml	€ 0,33 x 120 = € 39,60
N° 120 flaconi Sodio cloruro varie ml	€ 1,50 x 120b = € 180,00 ? <i>stai per per da 60</i>
N° 1 Cotone idrofilo 1 kg.	€ 16,00 x 1 = € 16,00
N° 20 Compresse sterili (garze) 10x10	€ 1,00 x 20 = € 20,00
N° 64 compresse sterili (garze) 7,5x7,5	€ 1,00 x 64 = € 64,00
N° 35 filtri HME (nasipi)	€ 2,50 x 35 = € 87,50
N° 20 sonde rettali	€ 0,41 x 20 = € 8,00
N° 2 sacche urina	€ 0,28 x 2 = € 0,56
N° 2 cateteri vescicali	€ 1,00 x 2 = € 2,00

TOTALE CANONE FULL SERVICE CONSUMABILI € 2880,96

Pertanto, verrà fatturato per [redacted] il canone mensile onnicomprensivo di € 6237,96 a partire dal 1 maggio 2011.

Distinti saluti

QUESTA È UNA DELLE FATTURE PIÙ ALTE DELLA ASL COMPRENSIVA DI FARMACI

P.O. "

Scarico Nr.		del 02/03/2010		MARZO 2010		
Causale		SCARICO DA MAGAZZINO A CENTRO DI COSTO				
Mittente						
Destinatario						
Note						
Importo scarico		€ 904,6198	IVA scarico	€ 133,2683		
Codice	Descrizione	U.M.	Prezzo	Quantita'	Importo	Scad. Lot
✓ 34.394	ACQUA PER PREPARAZIONI INIETTABILI 500 ML STESSO PREZZO FISIOLOGICA	FC	€ 0,3100	20,00	€ 6,20	?
✓ 51.603	ANTRA*14CPS 20MG R.M.	CS	€ 0,0010	42,00	€ 0,04	
✓ 31.576	CANNULA TRACHEOS.CUFF.MT8 LPC CON CONTROCANNULA E OTTURATORE	PZ	€ 27,5000	1,00	€ 27,50	
✓ 30.823	CATETERE FOLEY IN LATTICE SILICON. CH16 A DUE VIE LUNG.40 cm CON PALLONCINO	PZ	€ 0,4200	2,00	€ 0,84	
✓ 32.999	CATETERE MOUNT GIREVOLE CON RACCORDO PER INTUBAZIONE 15 F 22 M. COD. 331/5385	PZ	€ 0,6300	35,00	€ 22,05	
✓ 31.345	CIRCUITO ANESTESIA ADULTI CM. 150 DIAM. 22 MM. COD. DAR300/6043	PZ	€ 3,7000	1,00	€ 3,70	
✓ 2.840	CLISMALAX*1CLISMA 133ML COD. 10.001002	CLI	€ 0,6000	20,00	€ 12,00	
✓ 30.953	COMPRESSE DI GARZA STERILE CM. 18 X 40	PZ	€ 0,0270	400,00	€ 10,80	?
✓ 34.124	COMPRESSE STER.X TRACHEOS.TNT CM.10 X 10	PZ	€ 0,1450	30,00	60 € 4,35	
✓ 30.963	COTONE IDROFILO IN CONF. DA KG 1	PZ	€ 2,0840	1,00	€ 2,08	
✓ 40.462	DEFLUSSORE FLEXIFLO PER POMPA PATROL COD. M 221	PZ	€ 2,6300	20,00	€ 52,60	
✓ 51.817	DIAZEPAM M.G.*OS GTT FL 20ML	FL	€ 0,9800	1,00	€ 0,98	
✓ 47.678	DUPHALAC*SCIR 200ML 66,7G/100M	FC	€ 1,2500	1,00	€ 1,25	
✓ 31.585	FILTRO ANTIBATTERICO E ANTIVIRALE MOVI HUDSON HUMIDVENT FILTER SMALL - S COD. 19501	PZ	€ 2,0900	35,00	€ 73,15	
✓ 31.746	FISSATORE PER CANNULA TRACHEOSTOMICA COD. 22.01.00 MDM	PZ	€ 3,9800	35,00	€ 139,30	
✓ 47.259	FRAXIPARINA*6SIR 2850UiaXa/0,3	FL	€ 0,9401	30,00	€ 28,20	
✓ 51.797	FUROSEMIDE FAR.MI*30CPR 25MG	CP	€ 0,0208	30,00	€ 0,62	
✓ 31.305	GUANTI NON STERILI IN LATTICE IMPOLVERATO MEDI (100 PEZZI)	PZ	€ 0,0208	700,00	€ 14,55	?
✓ 30.878	GUANTI NON STERILI IN LATTICE IMPOLVERATO PICCOLI (100 PEZZI)	PZ	€ 0,0208	300,00	€ 6,23	
✓ 30.875	GUANTO STERILE AMBIDX IN LATTICE MIS. GRANDE (CONF. X 75 PEZZI)	PZ	€ 0,0940	300,00	€ 28,20	
✓ 36.196	GUANTO STERILE AMBIDX IN LATTICE MIS. PICCOLA (CONF. X 75 PEZZI)	PZ	€ 0,0940	100,00	€ 9,40	?
✓ 49.482	JEVITY PLUS 500 ML (DIETA LIQUIDA COMPLETA CON FIBRA PER SONDA)	FC	€ 4,5100	90,00	€ 405,90	
✓ 6.781	KCL RETARD*40CONF 600MG	CP	€ 0,0430	80,00	€ 3,44	
✓ 7.489	LUAN*POM 15G 2,5%	TB	€ 1,0704	5,00	€ 5,35	
✓ 33.950	MILTON FLACONE 1000ML	FC	€ 3,0500	2,00	€ 6,10	
✓ 51.805	MUCOARICODIL*SCIR 200ML30MG/10	FC	€ 1,0635	5,00	€ 5,32	
✓ 8.490	MYCOSTATIN*OS SOSP 100DOSI	FC	€ 2,8787	1,00	€ 2,88	
✓ 30.893	SIRINGHE STERILI 50 ML. (CONO CATETERE) CONF. DA 100 PZ	PZ	€ 0,3440	30 25,00	€ 8,60	
✓ 30.889	SIRINGHE STERILI DA 5 ML. . CONF. DA 800 PZ.	PZ	€ 0,0620	20,00	€ 1,24	
✓ 30.769	SONDA RETTALE CH 22	PZ	€ 0,1189	20,00	€ 2,38	
✓ 30.763	SONDINO X ASPIRAZ.ENDOTR.CH8 CON VALVOLA	PZ	€ 0,1499	200 100,00	€ 14,99	